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MONTAGEANLEITUNG / INSTRUCTION MANUAL
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Zum Aufbau benötigen Sie

for mounting you need

pour l’installation il vous faut

Mitgeliefertes Montagematerial

supplied assembly material

matériaux pour assemblage
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XB(C)EH300

rahmenlos

frameless

sans profil

mit Profi

with profile

avec profil 

Eckeinstieg -- Seite 4-7

corner entry -- page 4-7

entrée d`angle -- page 4-7

Fronteinstieg -- Seite 4-10

front entry -- page 4-10

entrée avant -- page 4-10

Nische -- Seite 4-7 + 11

niche -- page 4-7 + 11

niche -- page 4-7 + 11

Walk-In -- Seite 8-10

walk-in -- page 8-10

walk-in -- page 8-10
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XB(C)FH300

XB(C)NH300

XB(C)WH001



Montageanleitung für Linksanschlag 
(Rechtsanschlag = spiegelbildlich)

Assembly instructions for left hand mounting 
(right hand mounting = mirror inverted)

instruction d‘assemblage pour charnière à gauche  
(à droîte = inversé latéralement)
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Mitgeliefertes Montagematerial
supplied assembly material
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2x

D
=

6
x
 3

6

5
.0

 x
 6

0

2x 1x

2
0
0
 m

m
2
1
3
 m

m

1
C 8098 C 8647

B

A

2
 m

m

4

C
8
8
5
2



ERM

2 3

4

5

C 4182

16 Nm

C 4166

(C 4167)

C 8622

C 4166

(C 4167)

16 Nm

C 8622

A

A

B

B

C

C

A

B

C 4182

C

C 4182

C

C 4182

ERM

5

D

C 8852



C 8623

B

C
 8

6
2
2 C

C8627 + C8627C8627 + C8627

d1

7

A

D

!

!

Magnetprofil G8627 nur unten kürzen.

Magnet profile G8627 only shorten at bottom

Profilé magnétique accourcier au bout au-dessous seulement.

C 8627

D

C 8627

C

C 8626

A

C 8627

E

G8623

B

F

45
°

6

8

16 Nm

C 4166

(C 4167)

H

G

A

B

C 4182

C 8098

Tür / door / porte

Tür / door / porte

C

5 - 15 mm

6



24h

X

! !

!

!

!

!

!

A

OK

ca
. 1

5
0
 m

m

9

10

7



900

900

870-872

872-882

770-772

Seitenteil

side panel

panneau latéral

772-782

970-972

1170-1172

1172-1182

1370-1372

1372-1382

972-982

1000
1200

1200

1400

1400

1000

800

800

d1 (mm)

d1 (mm)

Montageanleitung für Rechtsanschlag 
(Linksanschlag = spiegelbildlich)

Assembly instructions for right hand mounting 
(left hand mounting = mirror inverted)

instruction d‘assemblage pour charnière à droîte    
(à gauche = inversé latéralemant)

Mitgeliefertes Montagematerial
supplied assembly material
matériaux pour assemblage
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dimensions avec profil magnétique
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A C 8050

G8627 + G8627

24h
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781-791

Festteil+Tür

Fixed part + door

Partie fixe + porte
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Festteil + Tür + Seitenteil
fixed part + door + side panel
partie fixe + porte + panneau latéral
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